

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	Javier Francisco Lopez
Crédito Otorgado:	\$ 65,000.00
Tasa de Interés anual:	36.00%
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):	41.78%
Monto Entregado (Desembolso):	\$ 65,000.00
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	12 meses
Pago Fijo:	\$3,336.24
Frecuencia de Pago:	Quincenal
Número de pagos por año:	24
Monto Total a Pagar:	\$ 80,069.70
CAT:	19.83%

Referencia: 1079029

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	31 de diciembre de 2016	65,000.00	975.00	156.00	2,205.24	3,336.24	62,794.76
2	15 de enero de 2017	62,794.76	941.92	150.71	2,243.61	3,336.24	60,551.15
3	31 de enero de 2017	60,551.15	908.27	145.32	2,282.65	3,336.24	58,268.51
4	15 de febrero de 2017	58,268.51	874.03	139.84	2,322.37	3,336.24	55,946.14
5	28 de febrero de 2017	55,946.14	839.19	134.27	2,362.77	3,336.24	53,583.37
6	15 de marzo de 2017	53,583.37	803.75	128.60	2,403.89	3,336.24	51,179.48
7	30 de marzo de 2017	51,179.48	767.69	122.83	2,445.71	3,336.24	48,733.77
8	15 de abril de 2017	48,733.77	731.01	116.96	2,488.27	3,336.24	46,245.50
9	30 de abril de 2017	46,245.50	693.68	110.99	2,531.57	3,336.24	43,713.93
10	15 de mayo de 2017	43,713.93	655.71	104.91	2,575.61	3,336.24	41,138.32
11	31 de mayo de 2017	41,138.32	617.07	98.73	2,620.43	3,336.24	38,517.88
12	15 de junio de 2017	38,517.88	577.77	92.44	2,666.03	3,336.24	35,851.86
13	30 de junio de 2017	35,851.86	537.78	86.04	2,712.42	3,336.24	33,139.44
14	15 de julio de 2017	33,139.44	497.09	79.53	2,759.61	3,336.24	30,379.83
15	31 de julio de 2017	30,379.83	455.70	72.91	2,807.63	3,336.24	27,572.20
16	15 de agosto de 2017	27,572.20	413.58	66.17	2,856.48	3,336.24	24,715.72
17	31 de agosto de 2017	24,715.72	370.74	59.32	2,906.18	3,336.24	21,809.54
18	15 de septiembre de 2017	21,809.54	327.14	52.34	2,956.75	3,336.24	18,852.79
19	30 de septiembre de 2017	18,852.79	282.79	45.25	3,008.20	3,336.24	15,844.59
20	15 de octubre de 2017	15,844.59	237.67	38.03	3,060.54	3,336.24	12,784.05
21	31 de octubre de 2017	12,784.05	191.76	30.68	3,113.79	3,336.24	9,670.25
22	15 de noviembre de 2017	9,670.25	145.05	23.21	3,167.97	3,336.24	6,502.28
23	30 de noviembre de 2017	6,502.28	97.53	15.61	3,223.10	3,336.24	3,279.18
24	15 de diciembre de 2017	3,279.18	49.19	7.87	3,279.18	3,336.24	0.00
Total			5,342.16	854.75	13,820.52	20,017.42	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.

Javier Francisco Lopez